i ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cÂuanA MUNrcrpAL DE coRoNEL BARRoS
Site Oficial: camaracoronelbarros.rs.gov.br I Email: camara@coronelbarros.rs.gov.br
Travessa 20 de Março, ns 001, Centro, CEP:98.735-000, Coronel Barros / RS

RESOLUÇÃO DE MESA Ne 12, DE 1.g DE JUNHO D82025

Estabelece ponto facultativo na Câmara

Municipal de Coronel Barros.

A Mesa Diretora, dispondo dos poderes previstos no lnciso ll do Art. 19

do Regimento lnterno;

RESOLVE

Art, Le Adota ponto facultativo na Câmara Municipal de Coronel Barros

no dia 20 de junho de 2025.

Art. 2e Esta Resolução de Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Câmara Municipal de Coronel Barros, em l-8 junho de 2025.

CRIS S SANTOS ARNT

Presi ente da Câmara Municipal
Vereadora - UNIÃO

Registre-se e Publique-se
L8/06/2a2s

Secretário da Cârnara Municipal
Vereador - PDT